


”Kulturell Effektivitet är när vi  

presterar enastående resultat utan  

att tänka på hur” 



Ett unikt koncept för mål och verksamhetsstyrning 

som grundar sig i 35 års forskning och ständig 

förfining.  Elementen i vårt koncept och arbets-

sätt är framtagna och testade under årtionden 

av konsultutövande, 

i samarbete med de kunder och partners 

som under åren har införlivat våra tankegångar 

och arbetssätt i sin verksamhet. 

 

 

Inflecto är ett företag som är sprunget ur tidigare 

konsultnätverk och är idag etablerat som samar-

betspartner till fler av de största Svenska industri-

koncernerna, tillika inom flertalet såväl medelsto-

ra som små företag inom skiftande branscher. 

Våra konsulter är utspridda över landet och finns 

idag etablerade från Gävle i norr till Helsingborg i 

söder. Vi har genom åren bistått våra kunder i 

organisationsförändringar, generella omställnings-

program och resultatutveckling och tar det som 

ett tecken på vår kvalitet och förmåga, att vi säl-

lan avbryter samarbeten med de kunder vi 

”teamar upp” med. Vi har exempel på samarbe-

ten som sträcker sig 15 år tillbaks. 

Vi kännetecknas för vår förmåga att stötta våra 

kunder i att angripa sina utmaningar med en ba-

lans av mentala processer och verksamhetspro-

cesser, på detta sätt adresserar vi de 

Våra starka koncept och arbetssätt stärks ytter-

ligare genom våra konsulter som innan de blev 

yrkesverksamma i rollen, har mångårig praktik 

och erfarenhet från eget ledarskap och 

företagsledning. Genom att sätta detta krav 

på oss själva kan vi garantera den kvalitet som 

vi förväntar oss att ni ställer på en samarbets-

partner inom området kulturell effektivitet och 

resultatutveckling. 

 

avgörande framgångsfaktorerna i att skapa 

långvarigt framgångsrika organisationer eller så 

kallade högpresterande företagskulturer. 

Detta angreppssätt skiljer sig från de flesta av 

våra konkurrenter då dessa oftast fokuserar sin 

excellens på antingen det ena eller det andra. 

Ett ytterligare särdrag är vår konsultstrategi att 

från början i våra uppdrag målmedvetet byg-

ga upp kund-intern konsultkapabilitet med 

katalysatorer, interna specialister, förändringsle-

dare och framförallt ledare i världsklass. 

De resultat vi uppnår tillsammans med våra 

kunder är att på avsevärt kortare tid än normalt 

skapa affärs– och verksamhets-resultat av ut-

hållig karaktär genom högpresterande organi-

sationer baserad på utvecklat ledarskap, 

team-organisation och målstyrning. 
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”Inspirationen finns i de gemensamma 

målen och utmaningarna” 



Tillvägagångssätt 
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För att beskriva vårt sätt att starta ett samarbete med en kund 

har vi tagit fram bilden till höger. Bilden beskriver hur vi initialt 

lägger kraften på att bygga en bred förståelse för ”affären” 

vilket innebär att skapa en god kunskap om omvärlden, bran-

schen, företagets affärsidé och ställning på marknaden. Base-

rat på detta kan organisationen såväl som individen hitta inspi-

ration att bidrar till företagets konkurrenskraft. 

När förståelsen för affären finns, infinner sig viljan att påverka 

och fokus kan övergå till att titta på hur organisationen styr verk-

samheten mot våra mål och ambitioner, vilket brukar innebära 

att se över t.ex. resultatstyrningen, organisationen och sätten att 

arbeta med uppföljning och förmågan att arbeta i team. 

Det sista steget har vi valt att kalla stöd till styrningen, här styrs 

insatserna efter organisationens behov. 

Vanliga områden är Projektstyrning, träning i resultatorienterad 

coaching, förmåga att hantera kommunikation som fram-

gångsfaktor i förändringsprocesser och utveckling av effektivitet 

i ledningsgrupper samt att bygga en intern förmåga att driva 

förbättringsprocesserna med interna resurser. 

 

 

Under år som vi bedrivit konsultverksamhet har bilden av vad 

som är ”Äkta Effektivitet” blivit allt klarare. Det finns ett utbrett 

beteende inom de flesta organisationer att betrakta effektivitet 

utifrån med vilken hastighet aktiviteter genomförs, eller i bästa 

fall hur resultaten påverkas. 

Vårt sätt att mäta Effektivitet är att titta både på hastigheten 

(framdrift, eller den genomförda andelen av alla planerade 

förändringar) och resultatet (måluppfyllnad, eller andelen upp-

fyllda mål). Efter att genom åren ha mätt 1000-tals team och 

organisationer på detta sätt kan vi konstatera att det finns en 

enorm potential i de flesta organisationer. 

Genom att introducera uthållig målstyrning inkluderat uppfölj-

ning kan avsevärda förbättringar åstadkommas. För att nå den 

yppersta världsklassen krävs ett väloljat sätt att bedriva verk-

samheten team-baserat samt att leda detta med ett  

coachande ledarskap. 

 

 

 

Den största orsaken till låg organisatorisk effektivitet är att verk-

samheten omedvetet styrs på kortsiktiga parametrar. 

Vilka av oss har inte varit med om ett otal ”satsningar” där vi 

lagt stora resurser på att åtgärda något för att ett år senare ha 

övergett detta för något annat. Det är mycket utbrett att vi 

sätter om verksamhetens mål på årsbasis utan att tänka ige-

nom hur det påverkar signalerna i organisationen, ledtiden för 

att få en styrsignal att sätta sig i en stor organisation är många 

gånger längre än ett år. På detta sätt så har ledningen startat 

styrninge mot ett nytt håll samtidigt som den operativa delen av 

verksamheten just justerat in sig till den föregående. Dessa orga-

nisationer brukar betecknas som reaktiva (oscillerande), varda-

gen i dessa är att du sällan hinner göra klart innan du skall på-

börja något nytt. 

Genom att införa en långsiktigt målstyrning (3-5 år) så finns för-

utsättningen att etablera en baslinje som står emot dessa 

svängningar och du börjar känna att du styr skeendet på ett 

helt annat sätt, du har etablerat ett proaktivt arbetssätt med 

balans mellan kort och långsiktiga arbetsuppgifter. 

Först när denna baslinje är etablerad finns förutsättningen att 

genomföra genomgripande förändringar med hög sannolikhet 

för framgång. 



Inflecto grundar sina principer och angreppssätt på forskning inom fem områden 

•  Resultatorientering och entreprenöriella beteenden 

 (McClelland, Csikszentmihalyi m fl) 

•  Kreativitet (de Bono, Fritz m fl) 

•  Systemteori, systemtänkande och strukturellt tänkande 

 (Bateson, Grinder&Bandler, Fritz m fl) 

•  Grupputveckling och gruppteori (Schutz, mfl) 

•  Ledarskap och organisationsteori 

 (Likert, Argyris, Senge, Collins och många fler). 

Vad bygger vi våra teorier på ? 
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” That is what learning is. You suddenly under-

stand something you've understood  

all your life, but in a new way”  

Doris Lessing  



Resultat Orienterad Målstyrning är vårt koncept 

för att etablera och bibehålla ”baslinjen” som hål-

ler 

oss på spåret, kring kontinuerliga förbättringar. 

ROM-modellen säkerställer att organisationen har 

en enad och tydlig bild av var den är på väg. I 

sin helhet och för respektive team. 

ROM – visualiserar problem, lösningsanalyser, prio-

riteringar 

osv. och utgör därmed ett arbetsunderlag 

för teamet och stöd för 

coaching från teamets ledare. 

Resultatet följs upp och analyseras i en 

kontinuerligt process. 

Rom-modellen har lite olika utseende om den 

ligger på strategisk, taktisk eller operativ nivå. 

Den säkerställer att alla delar arbetar åt sam-

ma 

håll och att problemställningar löses på rätt 

nivå. 

Effekten är också att: 

-den frigör tid på varje ledningsnivå till sina pro-

blemställningar 

-och den förflyttar ledarskapet från att ”vara i 

kontroll” till att ”ha kontroll”. 

ROM / ROS 
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Vi är övertygade om att långsiktig framgång ba-

seras på en god balans mellan hur du jobbar med 

både mentala och operationella processer. Med 

mentala processer menar vi hur vi som individer 

och medlemmar I team agerar mot varandra, 

både på en medveten och undermedveten nivå. 

Oftast när vi pratar förbättringar, är det de opera-

tionella processerna vi berör, som t.ex. Hur vi pro-

ducerar saker, vilka IT-system vi har etc.   

 

Utan att betrakta förbättringar och effektivitet 

som ett resultat av hur vi minimerar gapet mellan 

mentala och operative processer är risken att mis-

sa målet uppenbar.  

 

Inflecto har under utvecklingen av våra tillväga-

gångssätt, principer och metoder säkrat en samti-

dig adressering av dessa två vyer. 

Vi har idag en gedigen verktygslåda för att ana-

lys, träning, support och utvecklings ändamål.  

 

Baserat på vår bevisade styrka I ovanstående ba-

lansering får vi frekvent uppdrag att stötta, stärka 

och förbättra initiativ så som Lean manufacturing 

och Six sigma. 

The Beauty of Both 
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”Vi hjälper dig att nå mål du inte 

trodde var möjliga” 



Resultat hos våra Partners 
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Halverad genomloppstid i tillverkningskedjan, TRE år i följd. 

60% ökad försäljningsvolym, på tolv månader. 

50% reduktion av ledtiden, för framtagande av ny produktfa-

milj, på 18 månader. 

Förbättrad kvalitet, till en nivå som lett till Utmärkelsen-Svensk 

Kvalitet (USK), två år i rad. 

70% reduktion av sjukfrånvaron, på 20 månader. 
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